
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Gminę Brzeźnica darowizny 
nieruchomości położonej w Sosnowicach gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 1174 o pow. 0,1973 ha na rzecz Gminy Skawina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) 
RADA GMINY BRZEŹNICAuchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Brzeźnica w formie 
darowizny na rzecz Gminy Skawina nieruchomości położonej w obrębie Sosnowice, gmina 
Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1174 o pow. 0,1973 ha objętej 
księgą wieczystą nr KR1W/00075107/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wadowicach, V 
Wydział Ksiąg Wieczystych, z przeznaczeniem poprawę funkcjonowania infrastruktury 
technicznej tj. drogi publicznej nr 66 Wielkie Drogi – Trzebol oraz drogi  publicznej nr 
70 Wielkie Drogi – Paszkówka.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1, graniczy bezpośrednio z nieruchomością położoną 
w obrębie Wielkie Drogi, Gmina Skawina oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr: 
662, 641 i wraz z nimi stanowi drogi publiczne: nr 66 Wielkie Drogi – Trzebol oraz nr70 
Wielkie Drogi – Paszkówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C06E2A6C-7635-48F3-A6F2-E2B6B7744A5E. Podpisany Strona 1 z 1




